UBND QUẬN BA ĐÌNH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 52/PGDĐT

V/v cử giáo viên dự tập huấn phương pháp

giảng dạy môn tiếng Anh cấp trung học cơ sở

theo Đề án Ngoại ngữ quốc gia

năm học 2023-2024

Ba Đình, ngày 25 tháng 01 năm 2024

Kính gửi:  Hiệu trưởng các trường THCS Giảng Võ, THCS Phan Chu Trinh,

THCS Nguyễn Tri Phương, THCS Hoàng Hoa Thám, THCS

Mạc Đĩnh Chi.

Căn cứ Giấy mời của Phòng Giáo dục Trung học, Sở Giáo dục và Đào tạo Hà

Nội về việc tổ chức tập huấn phương pháp giảng dạy môn Tiếng Anh cấp trung học

cơ sở theo Đề án Ngoại ngữ quốc gia năm học 2023-2024, Phòng Giáo dục và Đào

tạo đề cử giáo viên tham dự, cụ thể:

1. Thời gian: Từ 08h00 ngày 31/01/2024 (thứ Tư).

2. Địa điểm: Hội trường UBND huyện Hoài Đức, Hà Nội (Thị trấn Trạm Trôi,

huyện Hoài Đức, Thành phố Hà Nội).

3. Nội dung: Phương pháp giảng dạy môn tiếng Anh cấp trung học cơ sở theo

Đề án Ngoại ngữ quốc gia năm học 2023-2024.

4. Danh sách tham dự:

STT Họ và tên Chức vụ Đơn vị

1 Nguyễn Ngọc Anh Giáo viên THCS Giảng Võ

2 Phạm Thu Trà Giáo viên THCS Phan Chu Trinh

3 Nguyễn Thị Mai Hương Giáo viên THCS Nguyễn Tri Phương

4 Tống Ngọc Anh Giáo viên THCS Hoàng Hoa Thám

5 Hoàng Lan Chi Giáo viên THCS Mạc Đĩnh Chi

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị đồng chí Hiệu trưởng các trường THCS

Giảng Võ, THCS Phan Chu Trinh, THCS Nguyễn Tri Phương, THCS Hoàng Hoa

Thám, THCS Mạc Đĩnh Chi tạo điều kiện, cử các thầy cô giáo tham dự đúng thời

gian, địa điểm, thành phần./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Phòng GDTrH - Sở GDĐT Hà Nội;

- Lưu: VT, Tổ THCS.

TRƯỞNG PHÒNG

Lê Đức Thuận

		2024-01-29T08:45:10+0700

		2024-01-29T08:46:16+0700